
                   

 

 
             Ai Componenti del Consiglio di interclasse 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Classe Componenti Genitori  

               Scuola Primaria Petronà - A.S. 2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i vrebali delle operazioni di voto; 
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale; 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2024/2025 sono risultati eletti nei Consigli di classe 

quali rappresentanti dei Genitori: 

 
 

Classe Cognome e nome 

1B STATTI TERESA 

2B COLOSIMO LOREDANA 

3B COSCO FILOMENA 

4B SCALZI ILARIA 

5A SIRIANNI ROSANNA 

5B BUBBO ANTONELLA 

 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto 
che avviene in data 29/10/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rosetta FALBO 

  

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005585 - 29/10/2024 - I - U


		2024-10-29T12:32:52+0100
	ROSETTA FALBO




